
38. Turnus Rehabilitacyjny. 20.05-03.06.2017 r. Jastarnia

W sobotę 3 czerwca 2017 roku zakończył się 38. Turnus Rehabilitacyjny.

W imieniu wszystkich uczestników Prezes K. Kolander i Wiceprezes B. Chmarzyński
 podziękowali kadrze turnusu.

Były też prezenty

nawet wiemy jakie...

...i pasują...

Prezes Oddziału Bydgoskiego Kazimierz Kolander przedstawił plany na 2018 rok.
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38. Turnus Rehabilitacyjny. 20.05-03.06.2017 r. Jastarnia

39. Turnus w Jastarni zaczniemy w środę16 maja 2018 roku.

To koniec udanego 38. Turnusu Rehabilitacyjnego. Kliknij powiększ...  

i ostatnie pożegnalne zdjęcie > Kliknij powiększ !!!    Poniżej zamieściłem zdjęcia dostarczane mi na gorąco od uczestników 38. TurnusuRehabilitacyjnego.Uwagi: 1) wszystkie zdjęcia są zamieszczone w folderach autorów na ich prośbę iodpowiedzialność 2) administrator strony nie cenzuruje zawartości folderów 3) przeglądającyniniejszy serwis nie mają obowiązku oglądać wszystkich folderów.     W sobotę 20 maja 2017 roku rozpoczęliśmy kolejny, już 38. Turnus Rehabilitacyjny.Jastarnia przywitała nas piękną słoneczną pogodą i gościnnym ośrodkiem DUNA.Kierownikiem turnusu, już 10 raz (JUBILEUSZ!!!) jest dr Ewa Kitschke, która opracowała bardzoszczegółowy (jak zawsze), kliknij > rozkład zajęć.     Oto pierwsze moje zdjęcia z przywitania morza, zebrania rozpoczynającego turnus, apelu orazgimnastyki nad morzem - zapraszam...!     Po otwarciu  pliku kliknij po prawej na dole  + lub - aby zmienić wielkość obrazu. Klikając 2xna # powiększysz obraz na całą stronę.     • Naszego niezawodnego fotografa Ś.P. Janka Chmarę dzielnie zastąpiła Ewa Lewińska.Dzięki Ewuniu! Kliknij > oto one  • 26 maja dostałem zdjęcia od Dnusi i Bena, uczestników w 1. tygodniu > oto one  • Zamieszczam filmik z naszego wieczoru tanecznego autorstwa jak wyżej > oto on .  • Wstawiam kilka swoich zdjęć ze smartfona z różnych chwil: jazdy rowerem, grilla, marszu nadmorzem itd.> oto one .  • 30 maja dostałem zdjęcia od Tadzia Zielaka. Cenne bo również z siatkówki. > Oto one .  • Niewiele, ale ciekawych zdjęć od Danusi Kalukiewicz zamieszczam > oto one .   •Nowe fotki Rysia - ćwiczenia na materacach i na sali balowej!!! > Oto one .  •Zdjęcia Wiesia Cieplika z siatkówki, karaoke i spaceru. Oto one .    Bardzo dziękuję za zdjęcia: Ewuni, Danusi i Benowi,  Danusi, Wiesiowi i Tadziowi dzięki którymten serwis był aktualny i ciągle żywy.      Administracja strony i komentarz Ryszard Szczerban (kliknij)  
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